
団　　体　　の　　名　　称 電　話　番　号 事業等の種類

〒501-2105

〒506-0004

〒509-3505

〒509-1302

〒509-1113

0581-22-3939

0574-78-2118 林業

林業

所　　　在　　　地　　　等

山県林業一人親方組合

林業
東濃ヒノキ白川市場協同組合
一人親方林業事業部

0574-72-2345

0577-53-3112 林業

0577-36-4766 林業山家林業組合 高山市桐生町６－２

高山西林業一人親方労災組合 高山市一之宮町３５７５－１

特４　（林業の一人親方）

加茂郡白川町三川１３９９－３

山県市高富２２０８-１４
山県市商工会内

東白川林業者組合 加茂郡東白川村神土２５９４－１


